
晋城市消防救援支队泽州大队 2023 年 10 月“双随机、一公开”抽查结果公示

序号 抽查单位 单位地址 检查人主/协 检查时间 结果

1
山西交通实业发展集团有限公司晋城服务区东区

加油站
泽州县大箕镇岗河村 延浩／卫江波 延浩／卫江波 2023-10-25

2
泽州县兰诚燃气有限公司（原草底铺村村民委员

会调压站）
泽州县晋庙铺镇草底铺村 商昌吉／卫江波 商昌吉／卫江波 2023-10-29

3 晋城市三龙工贸有限公司利鑫加油站 泽州县大阳镇西街 卫江波／商昌吉 卫江波／商昌吉 2023-10-9

4 中国石化销售有限公司山西晋城北石店加油站 山西省晋城市城区畅安路南段西侧 延浩／陈念念 延浩／陈念念 2023-10-4

5 晋城成庄工贸有限责任公司金城加油站 泽州县下村镇史村 陈念念／延浩 陈念念／延浩 2023-10-23

6 泽州县乾泽源油气销售有限公司 泽州县川底乡和村 延浩／商昌吉 延浩／商昌吉 2023-10-23

7 晋城市汇通汽车运输有限公司客运东站加气站 晋城市泽州县金村镇湛家村 商昌吉／陈念念 商昌吉／陈念念 2023-10-4

8 晋城市汇通汽车运输有限公司客运东站加油站 红星街以南（市凤凰岭公园以北） 陈念念／商昌吉 陈念念／商昌吉 2023-10-10

9 中国石化销售有限公司山西晋城东刘庄加油站 泽州县高都镇东刘庄村 卫江波／延浩 卫江波／延浩 2023-10-2

10 中国石化销售有限公司山西晋城大化肥加油站 泽州县巴公镇尧头村 延浩／卫江波 延浩／卫江波 2023-10-5

11
中国石油天然气股份有限公司山西销售晋城分公

司泽州北上矿加油站
泽州县高都镇北上矿村 陈念念／卫江波 陈念念／卫江波 2023-10-2

12 山西江淮重工责任有限公司 泽州县金村镇后峪村 商昌吉／延浩 商昌吉／延浩 2023-10-7

13
中国石油天然气股份有限公司山西销售晋城分公

司泽州北义城加油站
泽州县高都镇北义城以南 200 米处 商昌吉／陈念念 商昌吉／陈念念 2023-10-5



14 泽州县巴蜀加油站 泽州县巴公镇渠头村 卫江波／商昌吉 卫江波／商昌吉 2023-10-12

15 晋城坤泰新能源股份有限公司西四义加气站 泽州县巴公镇西板桥村 延浩／商昌吉 延浩／商昌吉 2023-10-5

16 泽州县北义城镇初级中学校 泽州县北义城镇北义城村 商昌吉／卫江波 商昌吉／卫江波 2023-10-13

17 泽州县周村镇小学 泽州县周村镇周村村 陈念念／商昌吉 陈念念／商昌吉 2023-10-28

18 泽州县大东沟镇峪南小学 大东沟镇峪南村 商昌吉／卫江波 商昌吉／卫江波 2023-10-18

19 泽州县金村镇水东小学 泽州县金村镇水东村 延浩／陈念念 延浩／陈念念 2023-10-27

20 泽州县康复医院 泽州县金村镇孟匠村 商昌吉／延浩 商昌吉／延浩 2023-10-28

21 泽州县第二人民医院 泽州县巴公镇巴原街 057 号 卫江波／陈念念 卫江波／陈念念 2023-10-25

22 大南社土地神祠 泽州县高都镇大南社村 卫江波／延浩 卫江波／延浩 2023-10-14

23 坪上汤帝庙 泽州县周村镇坪上村 商昌吉／陈念念 商昌吉／陈念念 2023-10-22

24 陟椒三教堂 泽州县李寨乡陟椒村 陈念念／延浩 陈念念／延浩 2023-10-27

25 220KV 泰阳变电站 泽州县大阳镇李家村 陈念念／卫江波 陈念念／卫江波 2023-10-9

26 220KV 东沟变电站 泽州县东沟镇辛壁村 延浩／商昌吉 延浩／商昌吉 2023-10-22

27 220KV 川底变电站 泽州县川底镇和村 延浩／陈念念 延浩／陈念念 2023-10-22

28 泽州县鑫月星洗浴服务有限责任公司 泽州县金村镇湛家村月星商业广场 B 区 1 栋 陈念念／卫江波 陈念念／卫江波 2023-10-27

29 泽州县羽星网咖 泽州县巴公镇渠头村太洛路西 陈念念／商昌吉 陈念念／商昌吉 2023-10-12

30
晋城市城区展翅鸿业商贸有限公司（唱吧麦颂 KTV

山西晋城星悦城店）
晋城市北石店镇北石店村畅安路星悦城 4 楼 卫江波／延浩 卫江波／延浩 2023-10-3



31 山西奇领餐饮有限公司
晋城市城区北石店镇畅安路星悦城背后文化

园二楼南侧
商昌吉／卫江波 商昌吉／卫江波 2023-10-31

32 泽州县凤凰大酒店有限公司 泽州县大东沟镇辛壁村东南 1000 米处 延浩／陈念念 延浩／陈念念 2023-10-27

33 晋城市城区缘来婚宴主题餐厅 晋城市城区北石店福瑞斯时代广场三楼 卫江波／延浩 卫江波／延浩 2023-10-10

34 晋城市城区雅客居私房菜馆 晋城市城区北石店镇北石店村委对面 陈念念／延浩 陈念念／延浩 2023-10-27

35 晋城市城区老院子饭店 晋城市城区北石店畅安路曙光大厦 延浩／商昌吉 延浩／商昌吉 2023-10-24

36 晋城市城区锦乐小厨休闲餐厅 县晋城市城区北石店镇北石店村委会旁 卫江波／陈念念 卫江波／陈念念 2023-10-10

37
晋城市乡村美景农业科技发展有限公司（司徒小

镇景区）
晋城市城区北石店镇司徒村 延浩／卫江波 延浩／卫江波 2023-10-21

38 河畔公苑小区（晋城市恒丰物业管理有限公司） 泽州县巴公镇民生路 陈念念／商昌吉 陈念念／商昌吉 2023-10-25

39 晋城市丹河新城建设投资集团有限公司
泽州县金村镇霍秀村(山西兰花国际物流园区

置业开发有限公司办公楼 701 室)
卫江波／延浩 卫江波／延浩 2023-10-25

40
晋城市福瑞泰物业管理有限公司（北石店 A5 地块

商务中心）
晋城市城区北石店镇 商昌吉／陈念念 商昌吉／陈念念 2023-10-24


